
T.C. 

ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ 

ÇANAKKALE TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU 

2021-2022 ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI 

FİNAL SINAV PROGRAMI 

 

PROGRAMI:    MAKİNE (Normal Öğretim) 

 SINIFI:    1 

 

 

Not: Sınavlar 30 Mayıs–10 Haziran 2022 tarihleri arasında yapılacaktır. 
Ortak kullanım alanları planlanmıştır. 
Sınıflar: D-216 ve D-224 
Çizim Atölyesi 06/06/2022 Pazartesi günü kullanılacaktır 

 

 

DERSİN ADI TARİHİ SINAV 
SAATİ 

SINAV 
YERİ 

ÖĞRETİM 
ELEMANI 

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II 01.06.2022 11:00 D-218  

Türk Dili II 01.06.2022 10:00 D-225  

Yabancı Dil II 30.05.2022 14:00 D-124  

Mesleki Matematik 03.06.2022 12.30 D-216 O.F.D 

Mukavemet 30.05.2022 12.30 D-216 N.S 

Makine Meslek Resmi 06.06.2022 11.00 Çizim 
Atölyesi N.S 

İmalat İşlemleri II 02.06.2022 11.00 D-216 O.F.D 

Malzeme Teknolojisi 31.05.2022 12.00 D-216 O.F.D 

Bilgi ve İletişim Teknolojisi 03.06.2022 14.00 D-216 
D-224 E.Ç 

İş Sağlığı ve Güvenliği 31.05.2022 13.00 D-216 G.A 



T.C. 

ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ 

ÇANAKKALE TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU 

2021-2022 ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI 

FİNAL SINAV PROGRAMI 

 

PROGRAMI:    MAKİNE (Normal Öğretim) 

SINIFI:    2 

 

 

 

Not: Sınavlar 30 Mayıs–10 Haziran 2022 tarihleri arasında yapılacaktır. 
Ortak kullanım alanları planlanmıştır. 
Sınıflar: D-216 ve D-224 
 

 

 

DERSİN ADI TARİHİ SINAV 
SAATİ 

SINAV 
YERİ 

ÖĞRETİM 
ELEMANI 

Bilgisayar Destekli Üretim 30.05.2022 08:30 LAB-1 M.Y 

Hidrolik ve Pnömatik 01.06.2022 15.00 D-224 N.S 

Sistem Analizi ve Tasarımı 01.06.2022 12.00 D-224 O.F.D 

CNC Freze Teknolojisi 03.06.2022 10.00 D-224 M.Y 

Bilgisayar Destekli Çizim 31.05.2022 08:30 LAB-1 M.Y 

Kalıp Tasarımı 03.06.2022 11.30 D-224 M.Y 

Meslek Etiği 02.06.2022 13.00 D-216 O.O 

Kalite Güvence ve Standartları 02.06.2022 14.00 D-216 O.O 

Alışılmamış Üretim Yöntemleri 02.06.2022 17.00 D-224 O.F.D 

Temel Elektrik 06.06.2022 15.30 Çizim 
Atölyesi N.S 



 

T.C. 

ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ 

ÇANAKKALE TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU 

2021-2022 ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI 

FİNAL SINAV PROGRAMI 

PROGRAMI:    MAKİNE (İkinci Öğretim) 

 SINIFI:    1 

 

 

Not: Sınavlar 30 Mayıs–10 Haziran 2022 tarihleri arasında yapılacaktır. 
Ortak kullanım alanları planlanmıştır. 
Sınıflar: D-216 ve D-224 
Çizim Atölyesi 06/06/2022 Pazartesi günü kullanılacaktır 

 

 

DERSİN ADI TARİHİ SINAV 
SAATİ 

SINAV 
YERİ 

ÖĞRETİM 
ELEMANI 

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II 01.06.2022 13:00 D-225  

Türk Dili II 01.06.2022 14:00 D-225  

Yabancı Dil II 30.05.2022 15:00 D-225  

Mesleki Matematik 03.06.2022 15.30 D-216 O.F.D 

Mukavemet 30.05.2022 11.00 D-216 N.S 

Makine Meslek Resmi 06.06.2022 15.30 Çizim 
Atölyesi N.S 

İmalat İşlemleri II 02.06.2022 15.30 D-216 O.F.D 

Malzeme Teknolojisi 31.05.2022 14.00 D-216 O.F.D 

Bilgi ve İletişim Teknolojisi 03.06.2022 14.30 D-216 E.Ç 

İş Sağlığı ve Güvenliği 31.05.2022 13.00 D-224 G.A 



T.C. 

ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ 

ÇANAKKALE TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU 

2021-2022 ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI 

FİNAL SINAV PROGRAMI 

 

PROGRAMI:    MAKİNE (İkinci Öğretim) 

SINIFI:    2 

 
 

Not: Sınavlar 30 Mayıs–10 Haziran 2022 tarihleri arasında yapılacaktır. 
Ortak kullanım alanları planlanmıştır. 
Sınıflar: D-216 ve D-224 

 

DERSİN ADI TARİHİ SINAV 
SAATİ 

SINAV 
YERİ 

ÖĞRETİM 
ELEMANI 

Bilgisayar Destekli Üretim 30.05.2022 15:30 LAB-1 M.Y 

Hidrolik ve Pnömatik 01.06.2022 16.30 D-224 N.S 

Sistem Analizi ve Tasarımı 01.06.2022 18.00 D-224 O.F.D 

CNC Freze Teknolojisi 03.06.2022 16.30 D-224 M.Y 

Bilgisayar Destekli Çizim 31.05.2022 15:30 LAB-1 M.Y 

Kalıp Tasarımı 03.06.2022 18.00 D-224 M.Y 

Meslek Etiği 02.06.2022 13.00 D-224 O.O 

Kalite Güvence ve Standartları 02.06.2022 14.00 D-224 O.O 

Alışılmamış Üretim 
Yöntemleri 02.06.2022 17.00 D-224 O.F.D 

Temel Elektrik 06.06.2022 15.30 Çizim 
Atölyesi N.S 


